Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2014										№ 6
с. Нялинское

О внесении изменений
в постановление
Администрации сельского
поселения Нялинское
от 29.04.2013 № 15

В связи с организационно - кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Нялинское:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 29.04.2013 № 15 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нялинское» изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское			                В.М.Коптяев
Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Нялинское
от 13.02.2014 № 6
СПИСОК № 5
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации сельского поселения Нялинское

	№
п\п
	Занимаемая должность по ГЗЧС
	Занимаемая должность
по основной  работе
	ФИО
	Телефон рабочий
	Телефон домашний, сотовый
	Домашний адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Председатель КЧС и ОПБ
	Глава сельского поселения Нялинское
	Коптяев Валерий Михайлович
	8 (3467) 373-525
	(д) 373- 654
(с) 368 - 974
	с. Нялинское
ул. Полевая д. 9

	2.
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ
	Инспектор по ГО и ЧС
	Тишкин Дмитрий Сергеевич
	8 (3467) 373-732
	  (с) 89044668009

	с. Нялинское
ул. Мира д. 28 кв. 1

	3.
	Секретарь  КЧС и ОПБ
	Главный специалист
	Турнаева Оксана Григорьевна (по согласованию)
	8 (3467) 373-524

	  (с)  89044873595

	с. Нялинское
ул. Кедровая, д.4

	4.
	Член КЧС и ОПБ
	Главный специалист ФЭБ АСП Нялинское
	Суюндикова Татьяна Ивановна (по согласованию)
	8 (3467) 373-617
	8 (3467) 373-513
	 с. Нялинское,
ул. Фомина, 28-1

	5.
	Член КЧС и ОПБ
	Ведущий специалист АСП Нялинское
	Мамонтова Е.В. (по согласованию)
	8 (3467) 373-732
	(с) 89028565851
	с. Нялинское,
ул. Труда 2-1

	6.
	Член КЧС и ОПБ
	Директор МУК «СДКиД»
	Бобкова Людмила Николаевна (по согласованию)
	8 (3467) 373-577
	(с) 89088982212
	д. Нялина, ул. Киселева,2

	7.
	Член КЧС и ОПБ
	Специалист по социальной работе
	Переладова Галина Филипповна (по согласованию)
	8 (3467) 373 - 628
	8 (3467) 373 - 538
	с. Нялинское ул. Мира д. 9 кв. 1

	8.
	Член КЧС и ОПБ
	Мастер Нялинского участка
МП ЖЭК - 3
	Турнаев Сергей Валерьевич (по согласованию)
	373-621
373-734
	(с)89088823205
	с. Нялинское
ул. Мира д. 47

	9.
	Член КЧС и ОПБ
	 Начальник отдельного пожарного поста с. Нялинское
	Белкин Владимир Юрьевич (по согласованию)
	373 -535
	(д) 373-708
(с) 89028283000
	д. Нялина
ул. Киселева д.5

	10.
	Член КЧС и ОПБ
	 Мастер леса
	Аксенов Владимир Викторович (по согласованию)
	8 (3467) 373-588

	(д) * 3467) 373-587

	с. Нялинское
ул. Мира 77/2

	11.
	Член КЧС и ОПБ
	Заведующий Нялинский ФАП
	Гайнов Андрей Владимирович (по согласованию)
	8 (3467) 373-571
	(с) 89527217858

	с. Нялинское
ул. Яброва 12 кв. 2

	12.
	Член КЧС и ОПБ
	Электромонтер
	Белкин Сергей Юрьевич (по согласованию)
	(с) 89505006708
	(с) 89505006708
	с. Нялинское
пер. Северный 1

	13.
	Член КЧС и ОПБ
	Директор БОУ коррекционная школа-интернат с. Нялинское
	 Алещенко Иван Павлович (по согласованию)
	 8 (3467) 373-743

	 (с)89088828342
	с. Нялинское
ул. Труда д. 29